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

- ECHTHOLZ-PARKETT, MODERNE FLIESEN, VINYLBÖDEN (KG)

- 3 ZUSÄTZLICHE KELLERRÄUME INKL. WASCH-/TROCKENRAUM & TECHNIKRAUM

- 2 TIEFGARAGENSTELLPLÄTZE INKL. WALLBOX FÜR 1 E-AUTO MIT DIREKTEM ZUGANG ZUM HAUS / ZU DEN
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KELLERRÄUMEN

- STROMKOSTEN CA. 1.200 KWH JÄHRLICH (FAMILIE MIT 2 KINDERN)

- PERFEKTE SÜD-AUSRICHTUNG FÜR EINE PV-/SOLARANLAGE

- GEMEINSCHAFTLICHER FAHRRADABSTELLRAUM

- HAUSMEISTER-SERVICE (GEMEINSCHAFTSEIGENTUM)

- HAUSVERWALTUNG: IMMOBILIENZENTRUM REGENSBURG 

- MONATLICHES HAUSGELD 208 EUR

- KEINE WEITEREN ERSCHLIEßUNGSKOSTEN

Sonstiges:

Gerne sind wir für weitere Fragen und Informationen unter Tel.: 0176 64976671 erreichbar.

Bei Kauf verpflichtet sich der Käufer an die Kensington Finest Properties Regensburg GmbH, eine Maklerprovision in
der angegebenen Höhe nach Abschluss des notariellen Kaufvertrags zu zahlen. Durch Ihre Anfrage bestätigen Sie die
Vereinbarung der Maklercourtage.

Alle Angaben stammen vom Eigentümer der Makler übernimmt hierfür keine Haftung.

Anfragen über die Immobilienportale werden nur mit vollständiger Adresse und Telefonnummer bearbeitet.

Jeder Kensington Finest Properties Sales Consultant und somit selbständiger Immobilienmakler ist ein rechtlich
eigenständiges Unternehmen bzw. handelt auf eigene Verantwortung.

Bilder

Staging Studio DG Willkommen Zuhause!
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Platz für Ihre Garderobe inkl. Praktisches Gäste-WC

Herrliche Wohlfühl-Küche Freundlich und top ausgestattet!

Detailfoto AEG-Herd Platz für eine große Familie

7 / 12



Für Freunde & Haustiere Staging Wohnen & Essen

Beste Ausrichtung & Sichtschutz Staging Terrasse

Zeitloses Tageslichtbad Inkl. Badwanne & Regendusche
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3 individuelle Zimmer (OG) Staging Kinderzimmer

Viel Licht & Wärme Homeoffice-Möglichkeiten

Weiteres Büro-/Gäste-/Kinderzi. (OG) Studio Dachgeschoss
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Freundlich & hell inkl. Wasseranschluss Herrlicher Weitblick

Wasch-/Trockenraum (KG) 2 TG-Stellplätze mit direktem Hauszugang

Vogelperspektive Süd Infos Energieausweis
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Energieeffizienz Staatliche Förderungen

Grundriss KG Grundriss EG

Grundriss OG Grundriss DG
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Werden Sie Tippgeber! Interesse?
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